证券代码：601236          证券简称：红塔证券       公告编号：2021-066

红塔证券股份有限公司

关于公司监事任职的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据红塔证券股份有限公司（以下简称“公司”）2021年第三次临时股东大

会决议，余燕波女士自 2021年 11月 15日起正式履行公司监事职责。

根据《中华人民共和国证券法》及中国证监会《关于取消或调整证券公司部

分行政审批项目等事项的公告》（证监会公告[2020]18 号）等相关规定，证券公

司监事在任职前不再需要监管部门核准其任职资格。据此，自公司 2021 年第三

次临时股东大会选举通过其任职议案之日起，余燕波女士将正式履行监事职责，

任期至本届监事会任期结束。余燕波女士的任职经股东大会审议批准后，须报中

国证监会云南监管局备案。余燕波女士的简历详见公司于 2021 年 10 月 29 日公

告的《红塔证券股份有限公司第七届监事会第三次会议决议公告》（公告编号：

2021-061）。

特此公告。

红塔证券股份有限公司监事会

2021年 11 月 15 日